香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6806）

公  告

茲提述申萬宏源集團股份有限公司（「本公司」）日期為2020年11月3日的關於獨立非執行
董事辭任的公告，內容有關楊秋梅女士（「楊女士」）辭去本公司第四屆董事會獨立非執
行董事及董事會薪酬與提名委員會委員職務。

本公司謹此補充，楊女士辭任上述相關職務乃由於彼有意投入更多的時間及精力於其
家庭事務上。

承董事會命
申萬宏源集團股份有限公司

董事長
儲曉明

中國，北京
2020年11月6日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事儲曉明先生、楊文清先生及徐志斌先生；非執行董事陳建民先生、
王洪剛先生、葛蓉蓉女士、任曉濤先生及張宜剛先生；獨立非執行董事葉梅女士、謝榮先生、黃丹涵女士及
楊小雯女士。